

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	10	Borrego	M	174.60	17.46	Joaquim Silveira Santos	4.00	4.49	78.40	
002	2	Chibo	M/F	15.00	7.50	Joaquim Silveira Santos	5.00	5.07	38.03	
002A	1	Malato	M	38.80	38.80	Joaquim Silveira Santos	2.60	1.68	65.18	
002B	1	Chibo	M	0.00	0.00	Joaquim Silveira Santos	65.00	81.00	81.00	
002C	1	Chibo	F	19.40	19.40	Joaquim Silveira Santos	3.50	3.51	68.09	
003	2	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	95.00	80.00	80.00	
003A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte da Malhadinha	95.00	102.00	102.00	
003B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	60.00	75.00	75.00	
003C	7	Borrego	M/F	126.10	18.01	Monte da Malhadinha	4.20	4.39	79.08	
004	27	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte da Malhadinha	60.00	69.00	69.00	
005	28	Borrego	M	950.60	33.95	Teresa Grilo	3.20	3.21	108.98	
006	14	Ovelha	F	0.00	0.00	Eugénio Mendes	65.00	81.00	81.00	
006A	2	Chibo	F	0.00	0.00	Luís Filipe	30.00	37.00	37.00	
006B	2	Chibo	M	20.00	10.00	Luís Filipe	5.00	6.25	62.50	
006C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Eugénio Mendes	65.00	66.00	66.00	
007	3	Cabra	F	0.00	0.00	Luís Filipe	70.00	97.00	97.00	
007A	10	Borrego	M	281.30	28.13	Monte da Bela Vista	3.50	3.92	110.27	
007B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Vitor Dez Reis	100.00	125.00	125.00	
008	3	Chibo	M/F	43.65	14.55	Monte do Pinheiro	3.00	3.71	53.98	
008A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Paulo Pereira da Silva	50.00	67.00	67.00	
008B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	90.00	120.00	120.00	
008C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	50.00	71.00	71.00	
008D	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Paulo Pereira da Silva	80.00	126.00	126.00	
009	11	Ovelha	F	0.00	0.00	Casa Agrícola de S. Brás	40.00	49.00	49.00	
009A	10	Borrego	M	257.05	25.71	Casa Agrícola de S. Brás	3.50	4.07	104.62	
009B	1	Malato	M	0.00	0.00	Casa Agrícola de S. Brás	50.00	111.00	111.00	
010	4	Borrego	M	126.10	31.53	António Chagas Neves	3.00	3.33	104.98	a
010A	11	Chibo	M/F	75.00	6.82	Herd. do Pocinho, Lda	4.00	5.21	35.52	
010C	5	Chibo	M/F	130.95	26.19	Dealmiro Sarnadinha	2.00	2.01	52.64	
011	3	Malato	F	0.00	0.00	Herd. do Pocinho, Lda	40.00	44.00	44.00	
011A	1	Bode	M	0.00	0.00	Herd. do Pocinho, Lda	70.00	101.00	101.00	
011B	4	Chibo	M/F	67.90	16.98	AJASUL	3.00	3.45	58.56	
011C	2	Cabra	F	0.00	0.00	Herd. do Pocinho, Lda	45.00	50.00	50.00	
012	2	Chibo	M	0.00	0.00	Herd. do Pocinho, Lda	50.00	76.00	76.00	
012A	10	Borrego	M/F	334.65	33.46	Jose Bento Grave	3.20	4.18	139.88	
012B	2	Chibo	F	0.00	0.00	Herd. do Pocinho, Lda	30.00	46.00	46.00	
013	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	85.00	111.00	111.00	
013A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	45.00	50.00	50.00	
013B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	60.00	82.00	82.00	
013C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	50.00	87.00	87.00	
014	40	Borrego	M/F	936.05	23.40	AJASUL	3.65	3.76	87.99	
015	40	Borrego	M/F	950.60	23.77	AJASUL	3.65	3.75	89.12	

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
016	25	Borrego	M/F	751.75	30.07	Monte do Pinheiro	3.50	3.56	107.05	
017	29	Borrego	M/F	683.85	23.58	Herd. do Pocinho, Lda	3.65			
018	28	Borrego	M	654.75	23.38	Outeiro Vinhas e Câmara Lda	3.70	4.20	98.21	
019	12	Borrego	M/F	368.60	30.72	Alto do Duque	3.10	3.75	115.19	a
019A	11	Borrego	M/F	358.90	32.63	Isabel Pessoa	3.00	3.30	107.67	a
020	27	Borrego	M	800.25	29.64	Petigape	3.10	3.36	99.59	a
021	25	Borrego	M	543.20	21.73	SULUVAS	3.30	3.02	65.62	
022	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Nuno Maria Sousa Cabral	60.00	72.00	72.00	
022A	14	Borrego	M/F	431.65	30.83	Nuno Maria Sousa Cabral	3.30	4.11	126.72	a
023	8	Borrego	M	237.65	29.71	Manuel Lourenço	3.50	2.90	86.15	
023A	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Lourenço	55.00	56.00	56.00	
023B	2	Chibo	M	24.25	12.13	Manuel Lourenço	4.00	4.01	48.62	
023C	1	Bode	M	0.00	0.00	Manuel Lourenço	70.00	73.00	73.00	
024	15	Ovelha	F	0.00	0.00	Diamantino Mendes	35.00	46.00	46.00	
025	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Rogério Fialho Marcão	25.00	26.00	26.00	
025A	21	Borrego	M/F	354.05	16.86	Manuel Lourenço	4.50	4.58	77.22	
026	5	Borrego	F	97.00	19.40	SULUVAS	3.20	3.35	64.99	
026A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Alexandre Lobo	70.00	91.00	91.00	
026C	2	Borrego	F	53.35	26.68	Alexandre Lobo	3.50	3.73	99.50	a
027	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Ideias Favoráveis	55.00	71.00	71.00	
027A	6	Carneiro	M	0.00	0.00	Ideias Favoráveis	90.00	137.00	137.00	
027B	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Ideias Favoráveis	75.00	121.00	121.00	
028	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Ideias Favoráveis	40.00	53.00	53.00	
028A	10	Borrego	M/F	116.40	11.64	Diamantino Mendes	5.00	5.75	66.93	
028B	3	Borrego	M/F	63.05	21.02	Ideias Favoráveis	3.00	3.01	63.26	a
028C	1	Borrego	F	29.10	29.10	Diamantino Mendes	3.00	3.01	87.59	
029	8	Borrego	F	150.35	18.79	Petigape	3.10	3.62	68.03	a
029A	19	Borrego	F	388.00	20.42	Outeiro Vinhas e Câmara Lda	4.00	4.34	88.63	
030	26	Borrego	F	659.60	25.37	Petigape	3.30	3.52	89.30	a
031	5	Borrego	M	106.70	21.34	Petigape	3.10	3.52	75.12	a
031A	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Gato Silva	50.00	63.00	63.00	
032	27	Borrego	F	751.75	27.84	Petigape	3.15	3.60	100.23	a
033	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Gato Silva	20.00	2.00	2.00	
033A	12	Borrego	M/F	349.20	29.10	Antonio Feijão	3.40	3.49	101.56	a
034	13	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquim Silveira Santos	35.00	36.00	36.00	
035	27	Borrego	M	776.00	28.74	Petigape	3.20	3.62	104.04	a
036A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Joaquim Silveira Santos	35.00	18.00	18.00	
036B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquim Silveira Santos	10.00	3.00	3.00	

* Notas:

a) - Lote identificado com Brinco Electrónico